別記JBAO確第25号様式

建築主等変更届
	下記のとおり建築主等を変更したので、届け出ます。

	令和　　年　　月　　日

日本建物評価機構株式会社
代表取締役　安西　正善　様
建築主、設置者又は築造主
住　所

氏　名

記

	　　　建　築　主　等
	変　更　後
	フ　リ　ガ　ナ

	氏　　　　名

	住　　　　　所
	〒

TEL：　　　　（　　　　）

	変　更　前
	フ　リ　ガ　ナ

	氏　　　　名

	住　　　　　所
	〒

TEL：　　　　（　　　　）

	（2）確認年月日・番号
または仮使用認定年月日・番号
	　　　年　　　月　　　日
第　　　　　　　　　　　-　0　　号

	（3）敷地の地名地番

	（4）変更の期日及び理由等
	変 更 の 期 日：令和　　年　　月　　日

理　　　　　由：□　建築主等の追加
· 住所移転
· （　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※受付欄
	（注意）

１．本届は工事完了前までに提出してください。

２．建築主等の追加が複数名の場合、別紙を添付してください。

	担当者印

委任状
私は下記の者を代理人と定め、下記の建築物等に係る建築基準法の規定に基づく日本建物評価機構株式会社に対する申請手続き及び交付される文書の受領の権限を委任します。
記
	委任する業務
	· 確認申請業務
· 中間検査申請業務
· 完了検査申請業務
· 仮使用認定申請業務
·  その他申請業務

	建築物等の名称

	敷地の地名地番

	委任先
	（氏名）

	（会社名）

	（住所）

令和　　年　　月　　日
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
□押印自署されていない委任状ですが、建築主から委任されたことに間違いありません。（押印自署ではない場合は、文頭の□にチェックを入れてください。）
注）押印、自署での作成を必須としませんが、お客さまと設計者様との間で紛争を未然に防ぐ意味で、なるべく押印又は自署でご提出いただけますようにお願いします。
（1)

法人の場合は、その事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名